

107113, РФ, г. Москва, ул. 3-я Рыбинская, д. 17, стр. 1
Тел. +7 (495) 229 14 92; E-mail: info@ecostandard.ru

191015, РФ, г. Санкт-Петербург, Фуражный пер., д. 3, оф. 232
Тел. +7 (812) 406 14 40; E-mail: rec-spb@ecostandard.ru

680063, РФ, г. Хабаровск, ул. Дикопольцева, д. 48, оф. 308
Тел. +7 (4212) 45 75 77; E-mail: khb@ecostandard.ru

630005, РФ, г. Новосибирск, ул. Семьи Шамшиных, д. 64
Тел. +7 (383) 207 56 41; E-mail: nsk@ecostandard.ru

299011, РФ, г. Севастополь, ул. А. Воронина, д. 10, оф. 417
Тел. +7 (978) 227 63 80; E-mail: krim@ecostandard.ru

www.ecostandardgroup.ru

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение города Москвы "Московский
колледж архитектуры и градостроительства"

Москва, 2017

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по проведению специаль-
ной оценки условий труда

Назаров Сергей Евгенье-
вич

(фамилия, инициалы)



(подпись)

«17» августа 2017г

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда в

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение города Москвы "Московский колледж архитектуры и градостроительства"

(полное наименование работодателя)

129336 г. Москва, Анадырский проезд, д.79, стр. 1-2

Юридический адрес: 129336 г. Москва, Анадырский проезд, д.79, стр. 1-2

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7716081388

(ИНН работодателя)

1027700589553

(ОГРН работодателя)

80.22.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по учебной работе (должность)		Алдошина Екатерина Викторовна (ФИО)	17.08.2017. (дата)
Руководитель инженерно-технического отдела (должность)		Руинский Олег Александрович (ФИО)	17.08.2017. (дата)
Руководитель отдела безопасности и охраны труда (должность)		Магомедов Руслан Ансариянович (ФИО)	17.08.2017. (дата)
Руководитель отдела кадров (должность)		Запасова Виктория Леонидовна (ФИО)	17.08.2017. (дата)
Специалист по безопасности и охране труда (должность)		Климова Наталья Александровна (ФИО)	17.08.2017. (дата)
Председатель первичной профсоюзной организации (должность)		Цветчих Эдуард Альбертович (ФИО)	17.08.2017. (дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	67	67	0	67	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	67	67	0	67	0	0	0	0	0
из них женщин	47	47	0	47	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
129336 г. Москва, Анадырский проезд, д.79, стр. 1-2 Инженерно-технический отдел																								
1	Руководитель отдела												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Инженер по эксплуатации зданий												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Инженер по эксплуатации зданий												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Техник по содержанию зданий и территории												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Водитель автомобиля				2	2		2	2							2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Рабочий по комплексному обслуживанию помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Рабочий по комплексному обслуживанию помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129336 г. Москва, Анадырский проезд, д.79, стр. 1-2 Отдел содержания образования																								
8	Педагог - библиотекарь												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Педагог - библиотекарь												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129336 г. Москва, Анадырский проезд, д.79, стр. 1-2 Отдел контроля качества образования																								
10	Заведующий учебной частью												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Заведующий практикой												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129336 г. Москва, Анадырский проезд, д.79, стр. 1-2 Отдел социализации, воспитания и дополнительного образования																								
12	Преподаватель-организатор ОБЖ												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Преподаватель-организатор ОБЖ												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Социальный педагог												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Педагог дополнительного образования												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Педагог дополнительного образования												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129336 г. Москва, Анадырский проезд, д.79, стр. 1-2 Учебные кабинеты 1 этаж																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
17	Преподаватель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Преподаватель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Преподаватель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Преподаватель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Преподаватель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Преподаватель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Преподаватель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Преподаватель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Преподаватель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129336 г. Москва, Анадьирский проезд, д.79, стр. 1-2Учебные кабинеты 2 этаж																							
26	Преподаватель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Преподаватель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Преподаватель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Преподаватель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Преподаватель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Преподаватель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Преподаватель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Преподаватель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Преподаватель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Преподаватель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129336 г. Москва, Анадьирский проезд, д.79, стр. 1-2Учебные кабинеты 3 этаж																							
36	Преподаватель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Преподаватель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Преподаватель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Преподаватель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Преподаватель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Преподаватель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Преподаватель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Преподаватель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Преподаватель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Преподаватель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Преподаватель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Преподаватель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Преподаватель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Преподаватель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Преподаватель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Преподаватель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Преподаватель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Преподаватель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Преподаватель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Преподаватель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г.Москва, ул. 12-я Парковая, д.13Инженерно-технический отдел																							
56	Водитель автомобиля	2			2	2			2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Техник по содержанию зданий и территорий												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Рабочий по комплексному обслуживанию помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
г. Москва, ул. 12-я Парковая, д. 1310 Отдел содержания образования																							
59	Педагог - библиотекарь											2	1	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Педагог - библиотекарь											2	1	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. 12-я Парковая, д. 1310 Отдел контроля качества образования																							
61	Заведующий учебной частью											2	1	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. 12-я Парковая, д. 1310 Отдел социализации, воспитания и дополнительного образования																							
62	Преподаватель-организатор ОБЖ											2	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Плеханова, д. 55, стр. 1-2 Инженерно-технический отдел																							
63	Техник по содержанию зданий и территорий											2	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Рабочий по комплексному обслуживанию помещений													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Плеханова, д. 55, стр. 1-2 Отдел контроля качества образования																							
65	Заведующий учебной частью											2	1	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, ул. Плеханова, д. 55, стр. 1-2 Отдел социализации, воспитания и дополнительного образования																							
66	Педагог-организатор											2	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Москва, Зеленый проспект, д. 74А Инженерно-технический отдел																							
67	Техник по содержанию зданий и территорий											2	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХР
(должность)

Назаров Сергей Евгеньевич
(ФИО)

17.08.2017.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по учебной работе
(должность)

Алдошина Екатерина Викторовна
(ФИО)

17.08.2017.
(дата)

Руководитель инженерно-технического отдела
(должность)

Руинский Олег Александрович
(ФИО)

17.08.2017.
(дата)

Руководитель отдела безопасности и охраны труда
(должность)

Магомедов Руслан Ансариянович
(ФИО)

17.08.2017.
(дата)

Руководитель отдела кадров
(должность)

Запасова Виктория Леонидовна
(ФИО)

17.08.2017.
(дата)

Специалист по безопасности и охране труда
(должность)

Климова Наталья Александровна
(ФИО)

17.08.2017.
(дата)

Председатель первичной профсоюзной
(должность)

Цветчих Эдуард Альбертович
(ФИО)

17.08.2017.
(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

организации
(должность)

(подпись)

(ФИО)

17.08.2017
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3858

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Порожнякова Е.А.
(ФИО)

17.08.2017
(дата)